De nati etiam dicitur quod videtur e quodam qd dicitur  
 qd dicitur p[er] s[er]vatores quos videtur: ut ut n[on] e[st] qd dicitur  
 ut dicitur ut qd dicitur, et dicitur rade dicitur. ut dicitur ea viam  
 ad dicitur et n[on] videtur s[er]vatores. Non negi s[er]vatores qd dicitur  
 videtur et m[od]o videtur videtur et videtur rade dicitur.

Plena Et dicitur dicitur: qd dicitur et  
 qd dicitur et n[on] videtur videtur, ut rade dicitur: et dicitur qd ma  
 gis dicitur dicitur dicitur ut octo qm[od]o unum ut dicitur  
 et dicitur ut dicitur dicitur: ut dicitur videtur videtur in dicitur  
 videtur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur ad dicitur  
 dicitur: ut ut dicitur qd dicitur et n[on] rade dicitur  
 in dicitur.

De dicitur et dicitur et p[er] dicitur qd nulla  
 experia n[on] dicitur admittere talem videtur in dicitur  
 dicitur. dicitur in dicitur dicitur p[er] dicitur rade dicitur  
 a dicitur: ut dicitur dicitur magis s[er]vatores dicitur. et  
 in dicitur dicitur dicitur qd dicitur dicitur videtur et videtur  
 dicitur. ut ut dicitur e[st] dicitur dicitur qd n[on] dicitur  
 dicitur dicitur e[st] videtur dicitur.

finis.

# TRAC. V.

## De Releibus Pntalibus.

### DISP. I.

Videntur Releues & quomodo  
diguantur a furtis.

#### SEC. I.

Videntur Reles Prantales

*Ante restituum sigillatim sciendum e in pntis dari Deleues Per-  
sonales q'se. It. Paternis Filia & Spiritus Capitus. P'toria  
Pater et Reles Spiritus ablativi q' n' utitur Pronam. Sicut  
e. cum Patre & Filio ad iurandum. Quoniam Sanctum. q't. 187  
Deleues P'ti Christiano n' sicut denegare. non in q'nt' Releues  
q' sunt amittenda Reles Pntales in P'toria. Sicut sales Rele-  
ves. It. Iuriales independentes. et q' ex illis utitur Personam,  
q' n' n' herent Reles P'ta. Unde in P'ti n' a P'toria  
ad P'ta n' videt ualere argum.*

*Notandum est pntibus iudicio dari De-  
les pntales in P'ta. ita sicut Theologus et P'ta in  
q' late gerit et legi P. S. L. stat. 3. n. 3. P't. 10*

474  
a Transcendentali.

Quæ 1<sup>o</sup> quæ dicitur. Reses Transcendentalis? R. si coiter di-  
stinguitur — id cuius terminus est est aliud vere tangens quæ  
terminum — in q<sup>o</sup> desine notandum q<sup>o</sup> est res distincta  
Reses sit in ordine ad suum et ideo includat ee — Res  
atq<sup>o</sup> in ordine ad terminum tangens suæ solvens et includit  
ee — In — q<sup>o</sup> est q<sup>o</sup> genericum, q<sup>o</sup> est res omnis assentiens  
Pala — tangens quæ suum — est capite inflexibile ut dicitur  
et hinc et nec hinc examinandum.

Quæ 2<sup>o</sup> quæ dicitur. Reses in tri-  
bus dividit<sup>ur</sup> in realem, et raris, et hinc et hinc dicitur. Per  
hoc Reses subdividit in realem In ee et In — dicit  
Reses In tri<sup>bus</sup> est q<sup>o</sup> res servat unum absum et raris des-  
paratem ad aliud ut q<sup>o</sup> explicamus res speciales proprie  
ad mater, et aliam q<sup>o</sup> speciem ablatam. Reses In ee  
partit in transcendentalem et gentalem. in q<sup>o</sup> u<sup>o</sup> reses gen-  
talis differat a transcendentali et hinc dicitur in tri<sup>bus</sup>  
et adhuc la<sup>te</sup> dicitur ee.

Reses igitur 1<sup>o</sup> Reses transcenda-  
lis epiale differat a gentali. Et q<sup>o</sup> hinc dicitur, et effus epia-  
lis dicitur: q<sup>o</sup> in re dicitur. It<sup>em</sup> difficultum est assignare  
in q<sup>o</sup> dicitur nec dicitur epiale, et hinc et hinc in tri<sup>bus</sup> et  
In<sup>o</sup> asserant.

Prima In<sup>o</sup>. ut reses gentales dicitur a  
transcendentibus in ee q<sup>o</sup> gentales regunt suum existentem et  
dicitur in ita u<sup>o</sup> transcendentales et hinc in tri<sup>bus</sup>. Dicitur  
si In<sup>o</sup>, q<sup>o</sup> et multa reses transcendentales gestulent suum

Existente, ut patet in assiduo & invidioso, qd si res transcen-  
tes, & in spacia requirunt existiam extremam, qd videntur.

Secunda in. tenet velles trans-  
cendentes esse in spacia doctorum, ut res qd videntur in via in spacia  
natura velles gentiles qd in assiduos in doctorum qd referunt.  
Propter hoc qd alij velles transcendentis n. in spacia doctorum  
ut vivere & in au amaris & lignivis qd aut in assiduos  
pro & did. Si viderentur esse epistoles suis obij, qd videntur  
n. in spacia qd et res qm licet paternas ad filium e. de  
spacia ipsius paternis: qd ex hoc titulis tam via transcendo  
e. paternas in filii, atq lignis in obij.

Tertia opio existimat hoc esse  
discrimen in velles transcendentibus & gentilibus qd videntur  
requirant se fieri ex via in dicitur in ita ut velles trans-  
cendentes: qd videntur ex spacia sua prima, qd e. vellem transcendo  
ad spacia primam a qd virtute tam dicitur. Ex his  
hac opio qd eod. in requirit dicitur in dicitur, & suum  
dicitur transcendentibus, atq gentilibus qd videntur qd  
tam videntur res e. transcendentibus ad suum suum, atq genti-  
libus ad suum: Unde sicut nemo dicit referri ad se ipsum  
gentilibus, ita res transcendentibus: e. ideo exptum & sua prima  
e. naturis instrumenti, sicut huius n. e. res transcendentibus videntur ad  
primam spacia.

Quarta in. collocat hoc discrimen in eo  
qd velles transcendentibus n. dicitur dicitur iam in suo esse viti-  
satis, maxime ut velles gentiles. It. n. placet, qd ut ex viden-  
tibus et alij velles transcendentibus in assiduos, & dicitur  
dicitur in suo esse dicitur, ut patet in amore & lignis videntur.

Quinta opio asserit hanc dicitur dicitur  
tenere in eo qd velles transcendentibus alij videntur sicut ve-

Vires aut amoris et laci ad toto gremio  
ad illo spiritus in gre la salutis externa. Itaque  
ga in hoc sic et velas pntales cum a suo vii gremio ad  
illos spiritus: qd sic dicitur in omni velas pntales et trans-  
centales nullum e.

Principet 2: ga visio supposita e visio  
stans ad finem suum. et in n' h'et ullam ex dicitur  
a signatio. Itaque neg suum qd lat neg ad illo laci neg pnti-  
lit suum suum in dicitur aut ad illo pnti-  
velas effo ad suam lam e pntali et in laci ad illa.

Quare adde mihi pntali visio  
N. qd sic expedit viam qm velas transcentales et  
pntales. qd e velas pntales viat suum ut pnt suum de  
qd pura laci e pura exortia sui nario reculset in ex-  
tremo velas pntali. Unde pura pura exortia laci nario  
velas reculset velas laci. pura exortia alii nario re-  
culset in hoc extremo alio velas laci: ut n' velas  
transcentales n nario reculset ad meram pntalem su.

Et sic pnt nam pura pura exortia  
sua n nario reculset sua laci ad illu expedit dicitur  
pura pura exortia. Itaque n nario reculset nario visio sup-  
posita: et sic videndum e exortia laci in laci e amoris.  
Unde huius dicit in omni velas pntales et transcentales qd sic  
q reculset ad puram exortiam su illu n' maxo.

Itaque pura pura exortia laci nario  
reculset laci suum et sic huius e visio stans: qd dicit a signa-  
ta n dicitur. Itaque nario puram pura exortia laci nario  
reculset laci suum pntali illu pntalem pntalem qd laci in  
toto suo ex ut laci exortia laci nario nam laci  
qm exortem laci iam laci laci illu laci laci pntali

Propter intelligibilitatem q' regerit in ipso obto q' e' indigent ad  
existit illius ex. car. 9. u. obum existens et seum dese-  
rat eand' intelligibilitatem q' regerit ides et seum ad existitiam  
illius lignificat. It' n' ex. in pura existit, at ex in illi ge-  
nitate ipsius obto. =

### SEC. III.

## Quomodo Reles Pntales disquantur a suis funtis & tris ?

Pror. 1.º qm' de las pntales disquant tam a' suo funto cui  
pascunt im a' suo im rit.º. Descrio sit reles pntales  
disquantur pntaliter a' funto. Ita P. 1.º L. 1.º pntes q' vides  
n.º 44. Pr. 1.º ga. inr. cam. & effim. cas. vides ex na. rei.  
It' reles cas. a' q' rei a' suo funto. q' ab eis ex na. rei  
disquantur sit videri modali. =

Pr. 2.º ga. Legimus e' optimum signum  
distingui ex na. rei. It' destruida. velle adhu' generat lan-  
tum. et qm' hoc ga. gerente de laso pntaliter ppter vntem  
vntis adhu' generat id' vntem pnter et gerente velle  
vntem b' deffe. alterius parietis alio adhu' vntem par-  
es adhu' generat. q' evidens argum. e' q' om' vntem et  
funto vntem vntem ex na. rei. =

Dices in his eventibus vntem gerere  
de laso q' ad vntem, n' a.º q' ad vntem. Sed 1.º ga.  
re na. gerit vntem qm' vntem et n' vntem. et vntem  
hoc ad vntem. ga. qm' gerit vntem vntem vntem vntem  
si ad vntem qm' n' vntem gerit vntem. It' gerit qm' vntem  
vntem et qm' gerunt vntem. & vntem n' vntem gerit

Denique Omnia etc. et ipsa Omnia quae sunt. ut videtur in  
die quae dicitur in summo vii. Iusti Durantio. q. 1. ut quae perit  
velas Paternitas & libertas, n. ut perit Denique, ut in re ig-  
na qua velas dicitur.

Primum in am. tenet M. J. in Metaph.  
Vig. 47, de. 2. d. 1. dicitur q. refert ad hoc deper. P. Deles je  
3. vig. 62. de. 3. n. 12. q. q. vig. 1. v. dicitur in a. q. em-  
lasi Velas dicitur. ut in hoc dicitur. ut bene abijm. cum p. p. em-  
tem: q. em. De re. ut dicitur. ut dicitur. ut dicitur. ut dicitur.  
sua velas. ut dicitur. ut dicitur. ut dicitur. ut dicitur.  
get ex p. ut dicitur. q. e. in velas. ut dicitur. ut dicitur. ut dicitur.  
solentur. q. regit. ut dicitur. ut dicitur. ut dicitur. ut dicitur.

2. Velas libertatis dicitur  
est abeiri sine ulla ipsius mutae: q. n. e. assens dicitur  
ad ipsa abere. Per hoc dicitur, q. p. ut dicitur. ut dicitur. ut dicitur.  
dicitur. ut dicitur. ut dicitur. ut dicitur. ut dicitur.  
nam velas. ut dicitur. ut dicitur. ut dicitur. ut dicitur.  
narrata. dicitur. ut dicitur. ut dicitur. ut dicitur. ut dicitur.  
velas. ut dicitur. ut dicitur. ut dicitur. ut dicitur.  
veniens ex na. rei dicitur.

De dicitur cum pro. Velas libertatis  
dicitur est abeiri se ulla mutae quia, quare. se ulla  
mutae dicitur. ut dicitur. ut dicitur. ut dicitur. ut dicitur.  
et alia dicitur. q. dicitur. ut dicitur. ut dicitur. ut dicitur.  
velas. ut dicitur. ut dicitur. ut dicitur. ut dicitur.  
a se rei.

Vel. ut dicitur. ut dicitur. ut dicitur. ut dicitur. ut dicitur.  
velas. ut dicitur. ut dicitur. ut dicitur. ut dicitur.  
viam. ut dicitur. ut dicitur. ut dicitur. ut dicitur.  
dicitur. ut dicitur. ut dicitur. ut dicitur. ut dicitur.

Cap. 3<sup>o</sup> existia ut univoco dixerit ad  
 Chia: q<sup>o</sup> et respa a gundo. Ad 1<sup>o</sup> nam, dicitur hoc e<sup>o</sup> ga  
 Existia Julia nihil aliud e<sup>o</sup> qm<sup>o</sup> ipsa met<sup>o</sup> entes rei pura  
 in an<sup>o</sup> et Negiter nunqm<sup>o</sup> inveniri separata ab ipsa Chia,  
 ut late explicavimus huc. 1<sup>o</sup> dicitur 2<sup>o</sup> lei. 3<sup>o</sup>: ut n<sup>o</sup>  
 distas potalis dixerit hoc extremis, sicut hoc aliqui inue-  
 niri sine illa, q<sup>o</sup> e<sup>o</sup> suntum ut distinguamus Substantiam ex via  
 rei ad<sup>o</sup> invenite, et Verbes a<sup>o</sup> Motu.

Item dicitur hoc univoco dixerit ad  
 existia: q<sup>o</sup> et respa a gundo. Ad 1<sup>o</sup> nam, dicitur hoc e<sup>o</sup> ga  
 initti existia ad huc rei n<sup>o</sup> dicitur durans, q<sup>o</sup> e<sup>o</sup> evidens leg-  
 num distinctis ino<sup>o</sup> Existiam et Purasem. Ad 2<sup>o</sup> nam, dicitur  
 dicitur hoc e<sup>o</sup> ga rei in q<sup>o</sup> dicitur univoco sua existia dicitur du-  
 rans, et Negiter nunqm<sup>o</sup> existia reperiri separata a pura  
 sede, nec e<sup>o</sup> q<sup>o</sup> e<sup>o</sup> dicitur q<sup>o</sup> h<sup>o</sup>emus suntum distinctis: ut n<sup>o</sup>  
 in respa h<sup>o</sup>emus suntum distinctis ppter<sup>o</sup> separasem, ut  
 lege diximus.

Cap. 4<sup>o</sup> Deus dicitur vere et recte Pater  
 et filius vere et recte Spiritus: q<sup>o</sup> et in rebus creatis  
 pot<sup>o</sup> Pater dici Pater se vere Spiritus. Ad nam, dicitur  
 dicitur hoc e<sup>o</sup> ga, n<sup>o</sup> e<sup>o</sup> Capax mutatio, et Negiter neg recipiendi ac-  
 cidentia ex qua rei dicitur, et dicitur Sufficiens respa variis  
 ad sentias et creatis et dicitur et n<sup>o</sup> Pater e<sup>o</sup> Capax mutatio  
 tibus, et Negiter alium, et dicitur q<sup>o</sup> respa reales dicitur  
 Pater, Pater em<sup>o</sup>. et pot<sup>o</sup> ab exptis, ga et dicitur q<sup>o</sup> de  
 ipsum e<sup>o</sup> dicitur dicitur dicitur em<sup>o</sup>, et q<sup>o</sup> h<sup>o</sup>emus n<sup>o</sup> dicitur  
 quod dicitur n<sup>o</sup> dicitur h<sup>o</sup>emus, h<sup>o</sup>emus acciales dicitur.

Cap. 5<sup>o</sup> ex hoc legit q<sup>o</sup> ad dicitur univoco  
 us albedio, in ea regulentur respa infinite q<sup>o</sup> dicitur  
 albedio dicitur: ut hoc e<sup>o</sup> absurdum: q<sup>o</sup> et dicitur h<sup>o</sup>emus.

Neg en alio loco pondere reorum nimis grauatid ut pote q  
st minima entatis. Sicut qntas si grauat multu alien-  
tibus phycis q in se recipit.

Ad P. C.rr. Quicquid e dicit  
P. neg denotat virtute dicitur admittere in rebus gata-  
libet. aperunt en hi plos rehem nihil aliud ee qm usu-  
qu extremam sit hoc dicitur in rebo e illud in dicitur.  
Vnde de las Paterniti nihil aliud e qm Pater qntas et  
eius filius sit coexistens. et rebo Metudo 167 18 duo  
alio libe coexistia.

Hic in. nunquam mihi potuit placere  
qa admittit et negat rebo gntales. illas admittit 167  
urbos et in re ipsa negat. qtenus dicit res abas ee re-  
liuas gntales. Sicut dicit reboem gntalem ex coexistia ab-  
soluta vniuera extrema.

Consequens deinde. Nam opio 1. q  
si rebo Metudo q dicitur in suo gntu et Rem-  
ter de las pona Paterniti includit in suo gntu Filioem  
et Negner q dicitur Metudo qd di n e admittere.

Neg satisfact P. Gloria a pe-  
rendo reboem P. Paterniti ee transcendentem nam et e  
gntales ut opio P. C.rr. admittit. et in hoc lo dicit et  
Vtitui q Filioem Pinam. Sed hoc respondentis uideri  
nimis dura et minime. Nona prius dicit. Sicut Pater  
Pinus Metudo in 167 q Paternitem qtenus e hypostasie  
16 et qtenus e rebo gntalis. Nam q hanc reboem gnt-  
nisi Filio e ab eo diuersi ut gnt q illam det Vtitui.  
q. si hoc gntu reboem gntalis includit Filioem Pinam  
sentim eum legi q Pona Patris et Vtituati per  
Filioem q aduersum nullus admittet.